
Návod na použití - Elektrická bruska na paty Soft 
 

Vložení/výměna baterií: 
 Odšroubujte základnu strojku proti směru hodinových ručiček. 

 Oddělte základnu od strojku a vložte/vyjměte baterie. 

 Vložte 4 nové AA baterie, jak je vyobrazeno na strojku. 

 Základnu strojku vložte na původní místo a zašroubujte ve směru hodinových ručiček až na 

doraz. 

 

Obvyklé používání: 
 Ujistěte se, že je váleček správně vložen do přístroje. Nepoužívejte bez válečku! 

 Zapněte přístroj otočením stříbrného prstence a přiložte na patu. Odumřelá kůže se bude 

postupně odlupovat. 

 Používejte pouze na suchou pokožku. 

 Netlačte příliš silně, nebo přístroj se zastaví. 

 Vypněte a zkontrolujte, zda jste dosáhli jemnosti, kterou si přejete. 

 Pokud ne, zapněte a opakujte, dokud není dosaženo požadované úrovně jemnosti. 

Pozor: Nepoužívejte na stejném místě více než 3-4 vteřiny při jedné proceduře. Jestliže je kůže 

poraněná nebo bolí, přerušte proceduru. 

 Vypněte přístroj otočením stříbrného prstence. 

 Omyjte nohy od obroušené kůže a důkladně osušte. 

 Naneste hydratační krém. 

 

Čištění po použití: 
 Strojek není voděodolný! Při čištění oddělte rotační hlavici. 

 Vypněte strojek. 

 Vyjměte výměnnou hlavici - zmáčkněte příslušné tlačítko na straně strojku a jemným tahem 

vyjměte hlavici. 

 Hlavici omyjte proudem vody. 

 Vlhkým hadříkem očistěte tělo strojku. 

 Vysušte hlavici a tělo strojku suchým hadříkem. 

 Znovu osaďte hlavici a nasaďte ochranný kryt. 

 

Upozornění: 

Nepoužívejte na stejném místě po dobu delší než 3 až 4 sekundy najednou. 

Přestaňte, když kůže začne bolet! 


